[bookmark: _GoBack]Заявление
о предоставлении субсидии физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

« ____» ____________ 20___ г.

Прошу предоставить __________________________________________________________________
(ФИО (при наличии) Заявителя)
субсидию субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог  на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности.

1. Информация о Заявителе:

Фактический адрес места осуществления деятельности: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон, e-mail: ______________________________________________________________________
ИНН: _________________________________________________________________

Банковские реквизиты: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Вид (виды) осуществляемой деятельности Заявителя:
______________________________________________________________________

3.Вид деятельности, по которому произведены затраты:______________________________________________________________
4. Общая сумма затрат, тыс. рублей: ______________________________________
_____________________________________________________________________
						(сумма прописью)

5. Настоящим заявлением подтверждаю:
- вся информация, содержащаяся в заявлении и прилагаемых к нему документах, является достоверной;
- Заявитель не находится в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства, а также не ограничен иным образом в правовом отношении действующим законодательством;
- Заявитель не возражает против доступа к настоящему заявлению всех лиц, участвующих в рассмотрении заявлений, круг которых определен администрацией Рыбинского района;
- Заявитель согласен соблюдать все условия и требования муниципальных нормативных и правовых актов, а также действующего краевого и федерального законодательства;
- Заявителю ранее не предоставлялась государственная или муниципальная финансовая поддержка аналогичной формы по заявленным расходам из бюджета Рыбинского района, а также бюджетов других уровней.
6. Размер субсидии прошу установить в соответствии с Порядком предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на возмещение затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденным постановлением администрации Ирбейского района.
Прошу указанную информацию не представлять без моего согласия третьим лицам.

Физическое лицо, применяющее
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный
доход»					 ___________       ________________
					               (подпись) 		ФИО (при наличии)

Дата регистрации заявления «____»____________ 20_____г.